Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

manutenção da iluminação pública na rua Newton Edy Silva Coutinho, próximo ao número 10, bairro

Araretama.

REQUERIMENTO N° 1634/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RUA NEWTON
EDY SILVA COUTINHO, PRÓXIMO AO NUMERO 10. BAIRRO
ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 1908/2017
Data: 5/05/2017 - Ho ário: 12:06

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido de moradores locais.

Considerando que seja realizada a manutenção da iluminação pública na rua Newton Edy Silva

Coutinho, próximo ao número 10, bairro Araretama.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, om cópia ao

Departamento Competente, solicitando urgente, para que seja feita a manutenção da iluminação pública.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de Maio de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Momhaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1